
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání III SO ORP Klatovy CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023060 

 
 
 

 

na otevřené setkání  

Pracovní skupiny MG MAP III SO ORP Klatovy  

na téma  
 

Podpora IT gramotnosti  
 

které se koná 12. 4. 2023 od 14:30  

v Plánické 174, bývalý Dominikánský klášter 

 

Setkání se bude věnovat možnostem, jak zlepšit a rozvíjet ve školách digitální 

gramotnost, co je k tomu potřeba a jakým směrem se může výuka v této oblasti 

zaměřit.  

Lektor z Úhlavy, o.p.s. se zaměří zejména na umělou inteligenci (AI) a jak ji využít 

ve vzdělávání, představí několik aplikací virtuální a rozšířené reality, které jsou 

vhodné a využitelné v běžné výuce na základní škole. 

 
 

 

 

Setkání je otevřené všem zájemcům o tuto problematiku. 

 

 

Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 5. 4. 2023 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková)  

  

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

